ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

نیکی پر استقلال

حضرت عبداللہ بن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت

ﷺ نے مجھے فرمایا:

اے عبداللہ فلاں شخص کی طرح نہ ہو جانا وہ پہلے رات کو تہجد

پڑھا کرتا تھا لیکن اب اس نے چھوڑ دیا ہے۔

(صحيح بخاری کتاب التہجد باب ما یکرہ من ترک قیام اللیل حدیث نمبر 1084)

پندرہ 11 جنوری 2003ء 7 ذیقعد 1423 ہجری۔ 11 ص 1382 مش جلد 53-88 نمبر 10

التواء کنونشن IAAAE

انٹرنیشنل ایسوسی ایشن آف احمدی آرگنائزیشنز (IAAAE) کا سالانہ کنونشن جو 12 جنوری 2003ء کو ہونا تھا موسم سرما کی شدت اور دھند کی وجہ سے فی الحال ملتوی کر دیا گیا ہے۔

(تجزیہ بین ایسوسی ایشن)

AACP کا چھٹا سالانہ کنونشن